2017年 4月吉日

各位

                                ニッポー株式会社

東京都台東区台東２－２０－１４

豊栄タイトー第二ビル

電話番号 03-3836-2111

３Ｄプリンタフィラメント３Ｄプリンタフィラメント３Ｄプリンタフィラメント３Ｄプリンタフィラメント    一部一部一部一部販売終了のご案内販売終了のご案内販売終了のご案内販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。

平素は、ＮＩＰＰＯ製品のご愛願を賜り、心より深く御礼申し上げます。

さて、弊社製品の「３Ｄフィラメント」につきまして、下記の通り一部商品の販売を終了さ

せて頂くこととなり、在庫無くなり次第販売を終了させて頂きます。

販売終了に伴うご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

なお、下記商品は、従来通り販売継続いたしますので引続きのご支援ご愛顧を賜わります

よう 心よりお願い申し上げます。

敬具

※販売継続商品

PLA（1kg）・ABS（1kg）：白・黒・黄・透明

 PLA（250g）：白・黒

 TPC（500g）

 ABS-SG（1kg）

 リオ de クリン

記記記記

1：販売終了商品

商品コード 種類 色 線径 重量 定価（税抜） JANコード

110036 PLA 赤 1.75mm 1kg 5,000円 4938692100363

110037 PLA 青 1.75mm 1kg 5,000円 4938692100370

110038 PLA 紫 1.75mm 1kg 5,000円 4938692100387

110040 PLA グレー 1.75mm 1kg 5,000円 4938692100400

110041 PLA 蛍光緑 1.75mm 1kg 5,000円 4938692100417

110042 PLA オレンジ 1.75mm 1kg 5,000円 4938692100424

110043 PLA 透明赤 1.75mm 1kg 5,000円 4938692100431

110047 ABS 赤 1.75mm 1kg 5,000円 4938692100479

110048 ABS 青 1.75mm 1kg 5,000円 4938692100486

110049 ABS 紫 1.75mm 1kg 5,000円 4938692100493

110051 ABS グレー 1.75mm 1kg 5,000円 4938692100516

110052 ABS 蛍光緑 1.75mm 1kg 5,000円 4938692100523

110053 ABS オレンジ 1.75mm 1kg 5,000円 4938692100530

110054 SB 透明 1.75mm 500g 12,000円 4938692100547

110055 PVA  1.75mm 500g 12,000円 4938692100554

110010 PLA 赤 1.75mm 250g 2,700円 4938692100103

110012 PLA 青 1.75mm 250g 2,700円 4938692100127

110013 PLA 蛍光緑 1.75mm 250g 2,700円 4938692100134

110014 PLA 蛍光オレンジ 1.75mm 250g 2,700円 4938692100141

110015 PLA 透明 1.75mm 250g 2,700円 4938692100158

110016 PLA グレー 1.75mm 250g 2,700円 4938692100165

110017 PLA 黄 1.75mm 250g 2,700円 4938692100172

2：販売終了時期

 ２０１７年４月 販売終了。（在庫無くなり次第販売終了）

  以上